
全
第11ロ

日本B級伏気
上越国際カップ

男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―

柳 一成

目黒 智紀

風間 義則

山之内 謙
島倉 陽史
犬束 彩葵
杵渕 玲大

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモロゲーションNo.

上越 国際大回転 コース

635m
380m
255m

SA」26-GS-47/97

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

2本 目
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

[岩 手 ]

旗門数   34(32)  スター ト時間   12:45
天候     SnOw   雪質      Medium
スター ト/フ ィニッシュ気温   2.0℃ / 1.0℃

晴
史
葵
大

千
陽
彩
玲

浦
倉
束
渕

三
島
犬
杵

旗門数   36(33)  スター ト時間   9:15
天候     SnOw   雪質      Medium
スター ト/フ ィニッシユ気温    -0.5℃ /0℃

順位 スタート
No

1     1  3001806
2   13  3010540
3    8  3002162
4   14  3010285
5    4  3009689
6    5  3002892
7   71  3010758
8   29  3010309
9    9  3008407
10   49  3011289
11    7  3002075
12   57  3011264
13   16  3002129
14   26  3008447
15   21  3007571

富井 正一   長野
久保田 拓    長野
藤井 守之   新潟
塩入 資    北海道
三上 大我    山形
西谷 勇祐    学連
嶋田 健人   長野
高橋 大成    新潟
岡田 雄瑠   新潟
若月 隼太   新潟
長崎 誠    学連
広瀬 公祐   新潟
小泉 健太郎   学連
鷲澤 健    長野
清水 健斗   長野

長野市SC

飯綱中学校
妙高リーシ

゛
ョンSC

北照高校
山形中央高校
関西学院大学
野沢温泉中学校
開志」WSC

新井高校
湯沢中学校
明治大学
妙高中学校
中央大学
白馬高校
自馬高校

1:02.02  1:01.75
1:02.19  1:0202
1:02.27  1:0404
1:02.48  1:04.52
1:03.41  1:0374
1:0375  1:03.70
1:0338  1:04.65
1:0454  1:0366
1:02.82  1:05.46
1:04.25  1:04.43
1:03.97  1:05.36
1:04.66  1:04.93
1:04.51  1:05.25
1:05.80  1:04.01
1:0520  1:0465

F=890
計  レース

間 ポイ ン ト

2:03.77    0.00
2:04.21     3.16
2:06.31    18.26
2:0700   2323
2:0715   24.30
2:07.45   26.46
2:08.03   3063
2:08.20    3186
2:0828   3243
2:08.68   35.31
2:09.33   3998
2:09.59   41.85
2:09.76   43.07
2:0981   4343
2:09.85   43.72

コート
゛
   発売t支尋野   ――――一―――――――――――――――――――――――――――――――――一―――

No 氏名      県 名  所 属 名

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

0210            GM8/  12014-03-21/上越国際スキー場/新潟       ___
DATA PROCESSING by S E I

お 月アオキ業子店

TIMING by S E I KO

大津商店



全日本B級グ気
第11口上越国際カップ

1贋小L スタート

No

16   22
17   23
18    3
19   59
20   28
21   45
22   24
23    2
24   12
25   41
26   50
27   27
28    6
29   15
30   52
31   43
32   97
33   32
34   17
35   10
36   64
37   60
38   69
39   33
40   65
41   19
42   39
43   80
44   70
45   85
46   18
47   36
48   37
49   76
50   63
51   84
52   79
53   75
54   35
55   46

3008960
3002228
3002121
3010375
3010274
3010325
3008845
3002180
3007415
3009135
3010593
3010320
3002221
3006657
3011189
3006214
3011260
3009884
3008390
3001106
3011509
3011462
3011156
3006224
3010298
3006241
3007310
3011143
3011160
3010473
3006317
3008397
3011943
3008416
3010293
3010545
3010738
3008131
3007224
3009047

園部 竜也
金子 太地
中島 崇志
長谷部 宏仁
横川 大悟
岡庭 大晴
古野 哲也
中澤 和志
老野生 海渡
宮崎 泰輔
中島 岡J流
柳 瑛人
岡田 曹志
福田 司
榎森 啓悟
山田 泰良
竹田 嶺
橋本 連之介
中澤 優
宮崎 翔
藤原 敏行
嶋貫 亜久里
小林 翔太
大田 亘九
新保 雄大
杵渕 俊之
鈴木 琢磨
堀川 諒真
児玉 翔太
石塚 翔大
狐峙 海
志賀 祥和
長倉 丈
福崎 智哉
水口 利樹
大槻 祥吾
丸山 大輝
赤間 祐太郎
相馬 勝利
田中 一輝

1:03.98
1:04.12
1:0695
1:05.19
1:04.21

1:04.17
1:0458
1:06.07
1:05.10
1:04.51

1:05.53
1:05.51

1:0642
1:06.58
1:05.37
1:0557
1:06.31

1:06.19
1:0774
1:08.72
1:06.99
1:02.57
1:06.93
1:07.33
1:07.43
1108.06
1:0743
1:08.25
1:07.88
1:07.65
1:08.77
1:08.10
1:06.86
1:08.59
1:08.41

1:08.59
1:09.40
1:0968
1:09.26
1:09.59

2:09.91

2:09.94
2:10.06
2:10.14
2:10.17
2:10.34
2:10.50
2:1068
2:10.78
2:10.87
2:11.37
2:1172
2:11.85
2:11.92
2:12.08
2:12.12
2:12.89
2:13.36
2:13.65
2:13.89
2:14.11

2:14.31

2:14.48
2:1472
2:14.77
2:1489
2:1493
2:15.57
2:15.67
2:16.15
2:16.34
2:16.37
2:1651
2:16.95
2:17.03
2:17.08
2:17.13
2:17.52
2:17.75
2:1779

F=890
レー ス

ポイ ン ト

44.15
44.37
4523
45.81
46.02
47.24
4839
4969
50.41
51.05
5465
57.17
5810
58.60
5976
6004
65.58
68.96
7104
7277
74.35
7579
7701
78.74
79.10
7996
80.25
8485
85.57
8902
90.39
90.60
91.61
9477
95.35
9571
96.07
98.87
10053
10081

コート
゛
   寛克t支イ彗   ――――――――――――一一――――――一――――――――――――――――――――一

No 氏名      県 名 所 属 名

計
間

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

新潟
学連
学連
福島
長野
新潟
新潟
学連
新潟
長野
長野
新潟
学連
栃木
山形
新潟
新潟
福井
新潟
学連
千葉
山形
長野
新潟
新潟
新潟
宮城
長野
長野
長野
東京
新潟
山形
新潟
新潟
長野
長野
宮城
千葉
東京

八海高校
日本大学
慶応義塾大学
高田中学校
白馬高校
人海高校
関根学園高校
東洋大学
長岡高校
上田東高校
南牧中学校
八海高校
日本体育大学
足利工業大附属高
蔵王第二中学校
八海高校
妙高高原中学校
福井工業大附属福井高
八海高校
中央大学
」R千葉支社SC

長井南中学校
山ノ内中学校
新潟第一高校
六日町高校
六日町高校
東北高校
飯山城北中学校
山ノ内中学校
小谷中学校
京華高校
安塚高校松之山分校
金山中学校
十日町高校
新井高校
高山中学校
自馬中学校
仙台西高校
エタニティー フィールト

゛

暁星高校

2014-03-21
TIMING by S E I KO

大津商店

DATA PROCESSING by S E I

1留tメ:アオキ業子店



全日本B級貧気
第11口上越国際カップ

順 位 スタート

No

56   20
57   66
58   87
59   54
60   61
61  107
62   78
63   92
64   38
65  102
66   81
67   91
67   83
69   86
70   40
71   89
72   25
73   56
74   58
75   68
76  105
77   30
78   96
79   51
80   93
81   99
82   98
83  104
84  101
85   62
86   95
87   82
88  106
89   88
90   90
91   73
92  109
93  110
94   94
95  108

コート
゛
   殉竜ちに撃争   ――――――一―一―一――一――――――――――――――――――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

F=890
計  レース

間 ポイ ン ト

2:18.11   103.12
2:18.16  103.47
2:1822  103.91
2:18.33  10470
2:1866  10707
2:18.71   107.43
2:18.76  107.79
2:1895  109.16
2:1905  109.87
2:1916  11067
2:1919  11088
2:19.39   112.32
2:19.39  112.32
2:19.58  113.69
2:1962  11397
2:1971   114.62
2:19.84   115.56
2:1997  11649
2:2060  12102
2:20.76  122.17
2:20.85  122.82
2:2087  122.96
2:21.04   124.18
2:2116  125.05
2:21.19  12526
2:2154  12778
2:21.76   129.36
2:21,77  12943
2:21.84  129,94
2:22.27  133.03
2:22.35  133.60
2:2243  13418
2:2266  13583
2:2274  136.41
2:23.48  141.73
2:25.97  159.63
2:26.71   164.96
2:27.51   17071
2:2788  173.37
2:2887  18049

3007013
3011471
3011601
3008415
3013603
3010331
3001715
3010318
3008337
3011218
3013029
8010441
3011255
3010600
3010308
3011293
3006227
3009443
3008731
3009174
3012867
3009122
3007558
3001518
3011269
3011433
3009892
3010458
3012385
3010300
3001382
3010312
3011248
3011448
3011418
3008422
3010321
3015519
3014951
3012060

加藤 克彦
平本 翼
村上 領
長江 京介
安部 太一

飯吉 航也
上條 員
小島 開
星 倭人
島田 慧弥
楢時 岡1

松浦 匠太朗
瀬尾 真
徳武 康尊
高橋 奨平
小林 拓磨
橋本 周拓
鈴木 鷹平
冨 嶺央
前田 一樹
高荷 智貴
竹村 征峻
真々田 桂都
坂本 貴優
佐々木 天海
高橋 秀冶
清水 貴大
亀屋 夢月
岡村 和馬
清野 陸
吉川 雅規
村越 龍之介
平田 和真
柳 慎志
山崎 光
高橋 駿
竹石 務
中野 智弥
北詰 あさ陽
山本 夏樹

福井  福井工業大附属福井高
埼玉  聖望学園高校
長野  川中島中学校
新潟   関根学園高校
宮城   仙台西高校
新潟   国際情報高校
ネ中男ミリ||   シルハ―゙スハ―゚クレーシンク

゛
クラフ

゛

新潟   十日町高校
福島  若松商業高校
山形   米沢第七中学校
千葉   JR千葉支社SC
千葉   ハ

゜
ルレーシンク

゛
SC

新潟  妙高高原中学校
長野  戸隠中学校
新潟   関根学園高校
新潟   塩沢中学校
新潟  新発田商業高校
東京   安田学園高校
長野  飯山高校
秋田  角館高校
埼玉  鶴ヶ島中学校
長野   上田千曲高校
埼玉  聖望学園高校
東京   ICI石井スホ―゚ツSC
新潟   守門中学校
新潟   六日町中学校
福井   福井工業大附属福井高
埼玉   さいたま木崎中学校
新潟   五十沢中学校
新潟   六日町高校
新潟  チーム」WSC
新潟   十日町高校
新潟   関川中学校
神奈川  慶応義塾高校
神奈川  桐蔭学園高校
新潟  長岡高校
新潟  新潟第一高校
新潟  加茂農林高校
栃木  足利北中学校
栃木   足利工業大附属高

2014-03-21/上越国際スキー場/新潟 0210            GM8/  3

DATA PROCESSING by S E I

お 月アオキ業子店

TIMING by S E I KO

大津商店



全
第11ロ

日本B級グ気

上越国際カップ

)頂小L スタート
No

コード 競技者  ――――――一

No 氏名      県 名  所 属 名

F=890
計  レー ス

間 ポイ ン ト

1:06.83  1:23.77  2:30.60  19293

合
時

日
間

本２
時

日
間

本１
時

96   44  3009121

DID NOT START

DID NOT FINISH
47  3010392
67  3010313
72  3010916
74  3008417
77  3009305
100  3007518

DISQUALIFIED

DID NOT START
l1  3000926
31  3005854
34  3008922

DID NOT FINISH
42  3006346
48  3010323
53  3011363
55  3008446
103  3011362

DISQUALIFIED

小林 凱人

[lst RUN]

[lst RUN]
高橋 海里
瀧澤 樹
高橋 諒介
関谷 操
宮崎 尚太朗
高橋 徳

[lst RUN]

[2nd RUN]
山田 隆太
尾崎 隼士
日高 大樹

[2nd RUN]
日下部 卓哉
青木 太郎
高橋 詠
羽毛田 高聖
野田 海都

[2nd RUN]

長野

0

6

福島
新潟
岩手
新潟
神奈川
千葉

0

3

学連
青森
秋 田

5

東京
新潟
岩手
長野
宮城

0

飯山高校

猪苗代高校
十 日町高校
雫石中学校
人海高校
法政三中
NICE

専修大学
岩木SC

角館高校

早稲田実業高校
六日町高校
山目中学校
白馬高校
鳴瀬未来中学校

技術代表 柳 一成

0210            CM8 /   4201403-21/卜 繊国際スキー場/新鴻

DATA SEI

ネ 月アオキ来子店
大津商店

TIMING by S E I K(D



全
第11ロ

日本B級伏気
上越国際カップ

男子 大回転
ペナルティーポイン ト計算表

フィニ ッシュ時の上位 10名

躍謝立 スタート   コード

No       No

l     1  3001806
2   13  3010540
3    8  3002162
4   14  3010285
5    4  3009689
6    5  3002892
7   71  3010758
8   29  3010309
9    9  3008407
10   49  3011289

県 名  所 属 名

長野  長野市SC

長野  飯綱中学校
新潟   妙高リーシ

゛
ョンSC

北海道  北照高校
山形   山形中央高校
学連   関西学院大学
長野   野沢温泉中学校
新潟   開志」WSC

新潟   新井高校
新潟   湯沢中学校

18.58      18.58
31.08
16.43      16.43
14.20      14.20
25.22     25.22
17.48      17.48

113.57
55.73
31.65
79,76

6.550

6.55
6.55
6.50
0,00
6.55

競技者
氏名

富井 正一
久保田 拓
藤井 守之
塩入 資
三上 大我
西谷 勇祐
嶋田 健人
高橋 大成
岡田 雄瑠
若月 隼太

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ
上位 5

ポイント
レー ス

ポイ ン ト

0.00

18.26
23.23
24.30
26.46

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート
結果  No

コート
゛

No

3000926
3001106
3002180
3010285
3002162

競技者
氏名

山田 隆太
宮崎 翔
中澤 和志
塩入 資
藤井 守之

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ

１

０

，
“

４

８

２

５

３

４

３

Ｓ

３

９
“

ＮＤ

県 名  所 属 名

学連   専修大学
学連   中央大学
学連   東洋大学
北海道  北照高校
新潟   妙高リーシ

゛
ョンSC

9,47
12,12
13.62
14.20
16.43

65,84
91.91

合計
スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上位 5名 (A)

該当選手のレースポイン ト (C)

ペナルティ計算 (AttB― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値

ミニマムペナルティ
マックスペナルティ

適用ペナルティ

92.25

技術代表  柳 一成

2014-03-21/上誠国際スキー場/新潟 0210 GM9/  1

SEI

お 月アオキ業子店

TIMING by S E I KO

大津商店


